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Rapporto di installazione

Unità base

# 1 # 2 # 3 # 4 # 5 # 6 # 7 # 8

Dispositivo di sistema registrato Nome ambiente

Interfaccia

Timer

Sonda esterna

Sonda 
dell'interruttore 
di commutazione 
riscaldamento/
raffrescamento

Interruttore di 
commutazione 
ECO/Comfort

Pompa
Sì Sì Sì Sì Sì Sì Sì Sì

N° N° N° N° N° N° N° N°

Modulo di 
collegamento a 
stella

Sì Sì Sì Sì Sì Sì Sì Sì

N° N° N° N° N° N° N° N°

Unità base

# 9 # 10 # 11 # 12 # 13 # 14 # 15 # 16

Dispositivo di sistema registrato Nome ambiente

Interfaccia

Pompa
Sì Sì Sì Sì Sì Sì Sì Sì

N° N° N° N° N° N° N° N°

Modulo di 
collegamento a 
stella

Sì Sì Sì Sì Sì Sì Sì Sì

N° N° N° N° N° N° N° N°
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Unità base 1
Canale unità base Canale modulo di espansione

Termostato 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-149

T-148

T-146

T-145

T-144

T-143

T-141
Sonda esterna collegata
Sonda a pavimento
Sonda esterna
Sonda remota
Attuatore collegato

24 V

Nome ambiente



4  l  Uponor Smatrix Base/Base PRO  l  Rapporto di installazione

IT

Unità base 2
Canale unità base Canale modulo di espansione

Termostato 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-149

T-148

T-146

T-145

T-144

T-143

T-141
Sonda esterna collegata
Sonda a pavimento
Sonda esterna
Sonda remota
Attuatore collegato

24 V

Nome ambiente
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Unità base 3
Canale unità base Canale modulo di espansione

Termostato 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-149

T-148

T-146

T-145

T-144

T-143

T-141
Sonda esterna collegata
Sonda a pavimento
Sonda esterna
Sonda remota
Attuatore collegato

24 V

Nome ambiente
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Unità base 4
Canale unità base Canale modulo di espansione

Termostato 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-149

T-148

T-146

T-145

T-144

T-143

T-141
Sonda esterna collegata
Sonda a pavimento
Sonda esterna
Sonda remota
Attuatore collegato

24 V

Nome ambiente
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Unità base 5 – 16
Utilizzare questa pagina come modello per unità base Smatrix Base PRO 5 – 16

Canale unità base Canale modulo di espansione
Termostato 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-149

T-148

T-146

T-145

T-144

T-143

T-141
Sonda esterna collegata
Sonda a pavimento
Sonda esterna
Sonda remota
Attuatore collegato

24 V

Nome ambiente



1143280    v1_11_2023_IT  
Production: �Uponor / ELO

Uponor S.r.l.
Via Torri Bianche, 3 
20871 Vimercate - MB

Uponor si riserva il diritto di modificare il portafoglio prodotti e la 
relativa documentazione senza preavviso, in linea con la propria 
politica di miglioramento e sviluppo continui. www.uponor.com/it-it


